АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           От 01.10.2020                                                                               № _1112

В соответствии со статьѐй 78 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого

и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением

администрации Кольчугинского района от 09.09.2020 № 991 «Об утверждении

состава конкурсной комиссии, и Порядка предоставления субсидий

юридическим лицам (за исключением субсидий государственным

(муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям,

физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета города

Кольчугино и (или) Кольчугинского района», принимая во внимание протокол

заседания конкурсной комиссии по подведению итогов конкурсов и отборов

предпринимательских проектов на оказание финансовой поддержки малого и

среднего предпринимательства от 29.09.2020 № 2, руководствуясь Уставом

муниципального образования Кольчугинский район, администрация

Кольчугинского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень получателей субсидии по мероприятию

«Федеральный проект «Акселерация субъектов малого и среднего

предпринимательства» национального проекта «Малое и среднее

предпринимательство и поддержка индивидуальной предпринимательской

инициативы» на возмещение части затрат субъектов малого и среднего

предпринимательства, осуществляющих деятельность в сфере социального

предпринимательства (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

главу администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава администрации района                                                        М.Ю. Барашенков

Об утверждении перечня получателей субсидии по

мероприятию «Федеральный проект «Акселерация

субъектов малого и среднего предпринимательства»

национального проекта «Малое и среднее

предпринимательство и поддержка индивидуальной

предпринимательской инициативы» на возмещение

части затрат субъектов малого и среднего

предпринимательства, осуществляющих

деятельность в сфере социального

предпринимательства

Утверждено

постановлением администрации

Кольчугинского района

От 01.10.2020_№_1112

Перечень

получателей субсидии по мероприятию «Федеральный проект «Акселерация

субъектов малого и среднего предпринимательства» национального проекта «Малое

и среднее предпринимательство и поддержка индивидуальной

предпринимательской инициативы» на возмещение части затрат субъектов малого и

среднего предпринимательства, осуществляющих деятельность в сфере социального

предпринимательства

рублей

№

п/п
Наименование получателя

Сумма субсидии

На финансирование

затрат

На возмещение

недополученных

доходов

1 Индивидуальный

предприниматель Каршиев

Дамир Давранович

645 470,48 -

2 Индивидуальный

предприниматель Кащеева

Ольга Владимировна

- 1 500 000,00

3 Индивидуальный

предприниматель Громова

Светлана Николаевна

- 1 500 000,00

4 ООО «Шелковая коллекция» 958 570,00 493 362,12

 Итого 1 604 040,48 3 493 362,12